

Årsredovisning

Westline Tech AB

556780-8794

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Samer Shamil
2026-05-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom att erbjuda produkter, nyckelfärdiga system och tjänster med högt teknikinnehåll inom elkraft-olja-gas och processindustrin jämte därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	3 641	10 426	453	51
Resultat efter finansiella poster	-667	427	25	-25
Soliditet %	2	10	13	12

Under räkenskapsåret har nettoomsättningen minskat med 65 % som bedöms främst hänföras till bolagets affärsmodell med större order och projekt, där produktion sker efter beställning samt de globala oroligheterna.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	289 756	259 369	649 125
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		259 369	-259 369	0
- Erhållna aktieägartillskott		50 000		50 000
- Årets resultat			-629 278	-629 278
- Belopp vid årets utgång	100 000	599 126	-629 278	69 848

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 150 000 kr (100 000 kr).

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	599 126
Årets resultat	-629 278
<i>Summa</i>	<i>-30 152</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-30 152
<i>Summa</i>	<i>-30 152</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 640 831	10 426 323
Övriga rörelseintäkter	536 152	596 187
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 176 983	11 022 510
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-294 711	-327 633
Handelsvaror	-3 474 692	-9 531 553
Övriga externa kostnader	-30 740	-172 664
Personalkostnader	-1 290	-450
Övriga rörelsekostnader	-1 047 330	-570 393
Summa rörelsekostnader	-4 848 763	-10 602 693
Rörelseresultat	-671 780	419 817
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 333	7 206
Räntekostnader och liknande resultatposter	169	0
Summa finansiella poster	4 502	7 206
Resultat efter finansiella poster	-667 278	427 023
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	38 000	-100 000
Summa bokslutsdispositioner	38 000	-100 000
Resultat före skatt	-629 278	327 023
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-67 654
Årets resultat	-629 278	259 369

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Förskott till leverantörer	100 000	400 000
<i>Summa varulager m.m.</i>	100 000	400 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	1 696 583	5 850 097
Övriga fordringar	50 593	42 256
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	1 747 176	5 892 353
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	995 823	667 425
<i>Summa kassa och bank</i>	995 823	667 425
Summa omsättningstillgångar	2 842 999	6 959 778
SUMMA TILLGÅNGAR	2 842 999	6 959 778

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	599 126	289 756
Årets resultat	-629 278	259 369
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-30 152	549 125
Summa eget kapital	69 848	649 125
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	38 000
Summa obeskattade reserver	0	38 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 712 509	6 161 956
Skatteskulder	23 846	23 901
Övriga skulder	30 796	80 796
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 000	6 000
Summa kortfristiga skulder	2 773 151	6 272 653
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 842 999	6 959 778

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	0	0
------------------------	---	---

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-04-29

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Samer Shamil

Samer Shamil

2026-04-30